

صفحه کلید گوگل به حالت صرفه جویی باتری مجهز شد

نرم‌افزار صفحه کلید گوگل که با عنوان **Gboard** معرفی شده است، از زمان عرضه به بازار به صورت ماهانه به‌روزرسانی شده است.

پلیس فتا– گوگل هم مانند بسیاری دیگر از توسعه‌دهندگان، در حال تست ویژگی و قابلیت‌هایی است تا بتواند عملکرد صفحه کلیدش را ارتقا دهد.
یکی از قابلیت‌هایی که در آخرین نسخه **Gboard** می‌توان به آن دسترسی داشت، حالت **Battery Saver** یا صرفه‌جویی باتری است.

با فعال‌سازی این حالت، زمان استفاده از صفحه‌کلید با تغییر به حالت تم تاریک، میزان مصرف باتری کمتر خواهد شد.

همچنین در این حالت قابلیت‌های دیگری که مصرف باتری زیادی دارند، هم غیرفعال می‌شوند.

بنا بر گفته گوگل، حالت حفظ باتری در **Gboard** به صورت دستی فعال شده و کاربر می‌تواند هر لحظه که بخواهد آن را غیرفعال کند.

همچنین، یکی دیگر از پیشرفت‌هایی که به احتمال زیاد به برنامه افزوده می‌شود، هشدار درباره کمبود فضای ذخیره‌سازی در موبایل افراد است.

علاوه بر این در آینده این برنامه به یک ابزاری به نام **OCR** مجهز خواهد شد که با استفاده از آن می‌توان، با گرفتن دوربین به سمت یک نوشته چایی بلافاصله آن را به یک متن قابل ویرایش تبدیل کرد.

گفتنی است که این قابلیت می‌تواند زحمت تایپ را به میزان زیادی کاهش دهد.

در نهایت گزینه‌ای هم برای افزودن استیکر به قسمت علاقه‌مندی‌ها خواهد داشت که این امر می‌تواند خبر خوبی برای طرفداران استیکرها باشد.



یک خوش‌خوش برای شهروندان چهارباغ استان البرز

منوچهرعبادی- کرج
شهردار چهارباغی به‌وعدۀ اش عمل کرد :
طرح تفصیلی چهارباغ ابلاغ شد، به گزارش پایگاه خبری شهرداری چهارباغ طرح تفصیلی شهر چهارباغ نوآخی شهری مهدی ایاد و ملک ایاد با پیگیری آقای مستتر مهندس رسول عطلیی شهردار چهارباغ و معاونت شهرداری شهرداری پس از طی فرایند قانونی تصویب در کمیسیون ماده ۵ و کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرداری و کسورای برنامه یزی و توسعه استان و شورای عالی معاری و شهرداری ایران به استناد این نامه نحوه بررسی و تصویب طرح های توسعه و عمران محلی ، ناحیه ای ، منطقه ای و ملی استنادی البرز به شهرداری چهارباغ ابلاغ گردید .
توسط قانونی طرح تفصیلی در چهارباغ ۱۸ هکتار و در ملک ایاد ۱۲۴ هکتار و در مهدی ایاد ۲۱۶ هکتار می باشد و کلیه اقدامات شهرداری در خصوص توسعه شهری و برنامه های عمرانی و خدماتی و شهرداری چهارپوچر اسناد و مدارک طرح تفصیلی با سرعت بیشتری انجام می گردد.

افزایش رشد ۱۷۷ درصدی حمل و نقل بین‌المللی اداره کل راه آهن شمال شرق ۲

سزگان میزبان «خبرنگارفسانوران اطلاعات-گراگن-مدیر کل راه آهن شمال شرق ۲ از افزایش رشد ۱۷۷ درصدی حمل و نقل بین‌المللی اداره کل راه آهن شمال شرق ۲ در سال ۹۷ خبر داد.

محمدرضا قربانی ایاد داد، از ابتدای سال ۹۷ تاکنون مجموع بار حمل شده بین‌المللی ۵۲ هزار و ۳۹ تن شامل ۲ هزار و ۷۴۶ تن محموله صادراتی و ۵۰ هزار و ۶۲۶ تن محموله وارداتی می باشد.که در منطقه شاهرزق ۲ و از طریق مزر یزی آنچه بیرون حمل شده است.

ای ادامه داد: طی ۶۹ روز گذشته ۱۹۷ هزار و ۱۹ تن کالا توسط ۵۶۱ دستگاه واگن بارگیری و همچنین در زمینه تخلیه ۱۹۷ هزار و ۶۴۸ تن بار توسط ۳۱۹ دستگاه واگن تخلیه شده است که نسبت به مدت مشابه سال ۹۶ و تحقق ۱۲۹ درصدی برنامه تخلیه می باشد.

قربانی تصریح کرد: تنها یک کیلومتر خالصی مرتز در شمال جاری ۴ میلیون و ۵۲۵ هزار و ۸۱ تن کیلومتر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۶درصد افزایش نشان می دهد، همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۴هزار رشتد ۲۹ درصدی در زمینه تن کیلومتر ناخالص متری بوده ایم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه به استان ایلام:ترویج فرهنگ وقف تنها وظیفه اوقاف نیست و باید همگان به ویژه رسانه‌ها در زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام، حجه الاسلام حسن شهیدی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با اعلام اینکه سازمان اوقاف در ۳ حوزه موفقیت، مساهفت قرآنی و بفاع متبرکه که مأموریت دارد، اظهار کرد: وقف دارای اثر سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی و اقتصادی بر پرستی می باشد.

حجه الاسلام شهیدی بیان اینکه حدود ۷۷۲موقوفه در استان ایلام وجود دارد، گفت: بخش عمده موقوفات مثل مساجد و حسینیه ها، هیأت‌های مساجد و وقف با نیات مربوط به عزاداری برای امام حسین(ع)، رفاة عمومی و ایام تداریم.

وی با اشاره به اینکه وقف صرفاً نباید یک ساختمان بزرگ و با مجتمع تجاری باشد، اضافه کرد: به منظور مشارکت مردم در امر وقف، زمینه برای اجزای طرح وقف دست‌جمعی فراهم شده است و مردم می‌توانند حتی به میزان اندک نیز در این حسن نیت شرکت کنند .

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان ایسلام در ادامه با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی برای نهادینه کردن فرهنگ وقف در جامعه گفت : ترویج فرهنگ وقف تنها وظیفه اوقاف نیست و باید همگان به ویژه رسانه‌ها در زمینه اقدامات لازم را انجام دهند .

وی با اعلام اینکه ۵۳ امامزاده و بقعه متبرکه در سطح استان وجود دارد، تصریح کرد: این اداره کل به دنبال تخلیه یک مترک که امامزادگان به قطب های فرهنگی است و برای تحقق این امر در دستور امامزادگان برنامه‌های عمرانی و فرهنگی توانمند کرده است.

۱۵۴۶ دعوت‌نامه آموزی پوشه‌ری در کنگور شرکت می‌کنند
پوشه‌ری فنساوران - ناصر کریمی در همایش روز کنگور در کانون امام خمینی (ره) فنساوران ۱۵۴۶ دعوت‌نامه آموزان برای شرکت در کنگور خبرداد اظهار داشت: برای حضور دانش آموزان در کنگور سراسری، آموزش و پرورش استان برنامه‌هایی آماده کرده که مدیران شهرستان‌ها و مناطق همکاری معافعی داشته‌اند.

● چهارشنبه ۲۳ خرداد۹۷

● ۱۳ روزهن ۲۰۱۸

● ۲۸ روزهن ۱۳۹۹

● شماره۲۰۲۳

ساعت هوشمندی که با یوی خوش شما را بیدار می‌کند

که در وب‌سایت گجت استارتر عرضه شده، تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار دلار جمع‌آوری کرده است.

ساعت زنگ‌داری به نام Sensorwake ابداع شده است که با استفاده از تصویر، بو و صوت کاربر را از خواب بیدار می‌کند. ساعت Sensorwake می‌توان برای هر یک از روزهای هفته با رایحه‌های متفاوت کاپوچینو، ساحل، نعنای، کلچ، پرتقال و از این قبیل تنظیم کرد. این گجت که در وب‌سایت گجت استارتر عرضه شده، تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار دلار جمع‌آوری کرده است.

دوربین‌های بدون آینه در سال‌های اخیر محبوبیت زیادی یافته‌اند که بخشی از این محبوبیت به دلیل این است که دوربین‌های بدون آینه سنسورهای بزرگ و لنزهای قابل تعویض دوربین‌های DSLR را در دل خود جای داده‌اند؛ اما سباز و کار آینه داخلی متفاوت است و این موضوع به تولیدکنندگان دوربین اجازه می‌دهد که دوربین‌های کوچک، سبک و س ساده‌تری تولید کنند.

دوربین‌های بدون آینه به عنوان دوربین‌های جمع و جور یا **CSa** شناخته می‌شوند و رقیب دوربین‌های **DSLR** به حساب می‌آیند.

در مطلب امروز با لیستی از بهترین دوربین‌های بدون آینه موجود در بازارهای جهانی آشنا می‌شوید.

در مطلب امروز با لیستی از بهترین دوربین‌های بدون آینه موجود در بازارهای جهانی آشنا می‌شوید.

Sony Alpha A7 III

از جمله امکانات مهم این دوربین استفاده از حسگر BSI ، به کار گیری باتری پرسبباتی سری Z، طراحی یک جوی استیک مخصوص فوکوس خودکار و قابلیت EyeAFاست که پیش از این آن را روی مدل ۴۲ مگاپیکسلی سری آلفا دیده بودیم.

این دوربین به حسگر ۲۴ مگاپیکسلی مجهز است و دارای یک شاتر الکترونیکی با سرعتی حدود ۸/۱ ثانیه است که نمی‌توان آن را با سرعت ۱۶۰/۱ ثانیه در دوربین a9 مقایسه کرد.

همچنین سیستم فوکوس ۶۹۲ نقطه‌ای در این دوربین، حدود ۹۲ درصد از سطح کادر را پوشش می‌دهد و با ۴۲۵ نقطه فوکوس تشخیص کنتراست پشتیبانی می‌شود.

یکی از قابلیت‌های خوب در این دوربین، پیش پردازنده Front End LSI است، این قابلیت‌ها شامل سرعت ۱۰ فریم بر ثانیه همراه با فوکوس و نورسنجی خودکار و همچنین بافر ۱۷۷ عکس (با فرمت) JPEG می‌شود که سونی دوربین Sony a7 III را در ردیف دوربین‌های فول‌فریم پرسرعت قرار می‌دهد.

دوربین Sony a7 III می‌تواند با استفاده از نسبت 6K از حسگر خودش، با رزولوشن 4K و سرعت ۲۴ فریم بر ثانیه که رزولوشن سینمایی است فیلم‌برداری کند.

همچنین امکان فیلم‌برداری با سرعت ۳۰ فریم بر ثانیه با استفاده از نسبت 5K از حسگر (با کمی بزرگنمایی حدود ۱/۲ برابر) هم وجود دارد. قیمت این دوربین حدود ۲ هزار دلار است.



فناوران – ساعت زنگ‌داری به نام Sensorwake ابداع شده است که با استفاده از تصویر، بو و صوت کاربر را از خواب بیدار می‌کند. ساعت Sensorwake می‌توان برای هر یک از روزهای هفته با رایحه‌های متفاوت کاپوچینو، ساحل، نعنای، کلچ، پرتقال و از این قبیل تنظیم کرد. این گجت که در وب‌سایت گجت استارتر عرضه شده، تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار دلار جمع‌آوری کرده است.

Sony Alpha A7R III

پردازش سریع و بازطراحی شاتر دوربین و درنتیجه، افزایش نرخ عکاسی پیاپی به ۱۰ فریم در ثانیه، بهسازی سامانه فوکوس خودکار و بهبود عملکرد دوربین در ردگیری موضوع عکاسی، اضافه کردن شکاف حافظه دوم برای افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی دوربین، افزایش ظرفیت باتری و بهره‌گیری از لنزگیر پنج‌محوره با قابلیت جبران نوردهی ۵/۵ استاپ از ویژگی‌های این دوربین است.

همچنین ضبط ویدیوی 4K در a7R III با نرخ ۳۰ فریم در ثانیه و به دو صورت امکان‌پذیر است که یکی بهره‌گیری از تمام عرض حس گر برای ضبط ویدیو و دیگری ضبط با فرمت کراپ‌شده Super 35 است.

یکی از ویژگی‌های a7R III بهره‌گیری آن از سامانه لنززه‌گیر پنج‌محوره است که می‌تواند نوردهی را تا ۵/۵ استاپ جبران کند.

این بالاترین رتبه در میان فول‌فریم‌های کنونی جهان است. مشخصه بارز این سامانه لنززه‌گیر، قابلیت جدیدی موسوم به Pixel Shift Multi Shooting است که مدل قبلی فاقد آن بود.

با فعال شدن این قابلیت، دوربین هم‌زمان ۴ عکس مجزا ثبت می‌کند که هر یک به‌اندازه، یک پیکسل در مقایسه با دیگری جابه‌جا شده است.

قیمت این دوربین حدود ۲هزار دلار است.

Fujifilm X-T2

سیستم هیبریدی جدید فوکوس خودکار در این دوربین دارای ۲۲۵ نقطه در ۹۱ منطقه است که این سیستم جدید مطابق جد الکوریتم پیشرفته AF-C هم در این دوربین پیشرفت داشته است و با این ارتقا تعقیب یک سوزه در حال حرکت بهتر و آسان‌تر انجام خواهد شد.

در حالت فیلمبرداری هم برای اولین بار فوجی

بهترین دوربین‌های بدون آینه سال ۲۰۱۸ از نگاه تکرار ادار

قادر به ثبت تصاویر با فرمت 4K در خانواده سری X شده است.

در این دوربین شما در قسمت زیرین به حالت‌های شبیه ساز فیلم نیز دسترسی خواهید داشت.

بهره‌مندی از حسگر CMOS III در اندازه APS-C، بهره‌مندی از سرعت شاتر مکانیکی بالا که معادل یک به ۸ هزار که قابل افزایش تا یک به ۲۲ هزار در حالت الکترونیکی است، از ویژگی‌های این دوربین است.

منظره با این دوربین هم از جنس OLED است و مانند دوربین X-T1+ دارای 2/36M نقطه است؛ اما وجود یک نمایشگر LCD با ۳ اینچ این امکان را می‌دهد تا بتوان تصاویر پرتزه نیم تنه را راحت‌تر و آراذه‌تر برداشت کرد.

در این دوربین یک دستگیره نیز برای انتخاب نقاط فوکوس خودکار در اختیار دارید.

قیمت این دوربین در بازارهای جهانی حدود یک هزار و ۴۰۰ دلار است.

Panasonic Lumix G9

G9 با تمرکز بر عکاسی طراحی شده است و به حسگر ۲۰٫۳ مگاپیکسلی، دو شککاف برای کارت حافظه، قابلیت عکاسی پیاپی با سرعت ۲۰ عکس در ثانیه، موتور پردازشگر Venus Engine 10 و قابلیت ضبط ویدیوی 4K با نرخ ۶۰ فریم بر ثانیه در حالت فوکوس خودکار مستمر مجهز شده است.

بهره‌گیری از لنززه‌گیر دوگانه (2/0Dual.I.S) از دیگر ویژگی‌های این دوربین است که می‌تواند آثار نامطلوب ناشی از لرزش دوربین را تا ۶/۵ استاپ کاهش دهد.

این دوربین طی تنها ۰/۴ ثانیه روی موضوع فوکوس می‌کند و از این جهت، بین تمام دوربین‌های کامپکت بدون آینه، سریع‌ترین سامانه فوکوس خودکار را دارد.

این دوربین از حالت جدیدی با نام High Resolution mode در عکاسی بهره بر؛ در این حالت، ۸ تصویر با فرمت RAW و JPEG با هم تلفیق می‌شوند و خروجی آن، به تک‌عکسی ۸۰ مگاپیکسلی تبدیل می‌شود.

با این اوصاف، G9 با وضوح 6K عکاسی و با وضوح 4K ویدیو ضبط می‌کند.

قیمت این دوربین حدود یک هزار و ۷۰۰ دلار است.

خیارداران سایت دیوار، سارقان خودرو بودند
اصفهان - بهمن توکلی فرد - کارآگاهان پلیس آگاهی استان ۳۰ سارق را که با مالکان خودروهایی فروشی در سایت دیوار تماس و تحت عنوان خریدار تعداد ۱۱ دستگاه خودرو را سرقت کرده دستگیر کردند. سرهنگ "سعید سلیمان" رئیس پلیس آگاهی استان اظهار داشت: در شب یکات تعدادی از همشهریان منی بر سرقت خودروی آنها توسط ۳ فرد ناشناس، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره شهرداری با سرتق پلیس آگاهی قرار گرفت.وی تصریح کرد: در بررسی‌های این عمل آمده مشخص شد این سارقان ممالکان خودروهایی فروشی در سایت دیوار تماس و پس از نوشتن قولنامه و اخذ وکالت تعویض پلاک از فروشنده او را فریب می‌دهند و خودرو را سرقت می‌کردند. سرهنگ سلیمان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام یک سری کارهای تخصصی موفق شدند ۳ سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی آنها را دستگیر کنند.این مقام انتظامی افزود: افراد دستگیر شده به سرقت ۱۱ دستگاه خودرو شامل ایتمپا، هیوندای آژراد ام.وی.ام، پراید، پژو پارس، سمند و پراید به ارزش ۳ میلیارد ریال اعتراض کردند. رئیس پلیس آگاهی در پایان از تحویل سارقان به مرجع قضائی و بازگرداندن خودروهای سرقتی به مالکان پس از طی مراحل قانونی خبر داد و به این طریق توصیه کرد: اگر قصد فروش خودرو یا هر وسیله دیگری را از طریق سایت‌های فضای مجازی دارید باید محل ملاقات را خودتان تعیین کنید در محل ملاقات به تنهایی حاضر نشوید اگر خریدار قصد کرد کردن خودرو را دارد کنار آن فرد داخل خودرو بنشینید و از وجود مدارک خودرو به آنها اکتفا خودداری نمایند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام:تصمیمی برای تغییر ساعت کاری ادارات ایلام اتخاذ نشده است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت: در حال حاضر تصمیمی برای تغییر ساعت کاری ادارات در مرکز ایلام و شهرستان‌های حوزه شمالی اتخاذ نشده است.
سازمان تامین اجتماعی به تکاکنون ۷۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: این پروژه ها به بهره برداری کامل از این پروژه ها ۸۵ هزار خاوار در ۲۵۰۰ روستای استان از کمت و کیفیت مناسب اب اشباع می‌شود.وی می‌سودند گفت: برای تسهیل در ارتباط روستاها و ۱۱۰۰ کیلومتر کابل انرژی خطوط انتقال و توزیع در حال احداث است.
وی تصریح کرد: تا پایان سال جاری با توجه به مسائلی انرژی که در تلاش می‌باشد، تعدادی از این پروژه ها به بهره برداری می‌رسند و تخمین می‌شود که این تسهیلات تا اواخر آبی ۲۰۱۷ درصد به شاخص بهره‌مندی روستاهای ایلام از نعمت آب شرب افزوده شود.
جنوب، با بیان اینکه در زمان حاضر ۲۸۶ هزار نفر در روستاهای ۶۶۸ مشترک روستایی استان از خدمات شرب آب و فاضلاب روستایی برخوردارند، افزود: ایلام دارای ۷ هزار و ۵۷۱ روستاست که از این تعداد، هزار و ۷۸۱ روستا از آب آشامیدنی سالم بهداشتی برخوردارند.
گفته وی: آب شرب این روستاهای توسط ۳۰۲ حلقه چاه و ۵۵۱ درخت چشمه در روستاهای ۱۲۰ تاکنون بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر آب آشامیدنی در اختیار روستاییان قرار داده شده است.

بررسی چالشها و مسائل طرح های توسعه شهری در شهر چاکان

اصفهان - بهمن توکلی فرد- جلسه بررسی چالشها و مسائل طرح های توسعه شهری چاکان با حضور مدیر شهرداری و معمار و سرپرست اداره طرح های کالبدی اداره کل راه و شهرداری استان، معاون فرماندار شهردار چاکان و ای تی چند از اعضای شورای شهردار تشکیل و نظرته نشورا و شهرداری در از خصوص طرح تفصیلی شهر چاکان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
پس از جلسه، اعضا از موارد واقع در محدوده شهر بازدید نمودند.گفتند: طرح تفصیلی شهر چاکان در این شهرتفکیک فیزیکی ۹۵٪ در انجا انجام است و بر اساس اعلام سرپرست اداره طرح های کالبدی، این طرح مطابق برنامه زمانبندی تا آذر ماه ۱۳۹۷ تصویب و ابلاغ خواهد شد.

در مدرسه علمیه خواران اهل البیت (ع) مطرح شد:

کسی که وارد حوزه علمیه می شود باید هدفش مقدس باشد و ارزش این جایگاه را بداند

اصفهان - بهمن توکلی فرد - جلسه اخلاق اساتید و کارکنان با سخنرانی «حجت الاسلام و المسلمین محمودی: امام جمعه ملک شهر در بیان علمیه خواران اهل البیت(ع) این شهر برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین محمودی گفت: یکی از معانی که بعد از انقلاب باشد، برگشتن به علوم حله خواران است که در درجرات ارای و اسام راحل داریم که این جزیان را به راناخت، حوزه خواران در ابتدا محدود به شهرهای بخصوصی بود و در اصفهان بانو مجتهده امین(ع) بودند که به این عرصه آمدند و به درجات عالی هم رسیدند، بعد از انقلاب حوزه علمیه خواران گسترش یافت تا کرد تا خواران قابل قبول در این عرصه شدند که به تلفظ خاص وارد شدند و کارهای قابل انجام دادند.
حجت الاسلام، مجربان و بهره برداران تشکیل شد، نحوه همکاری و روشهای اطفا، حریق جنگل ها توسط کارشناسان خیره منابع طبیعی آموزش دیده دادند.

آئورس بازم هم برای گیم‌ره‌های حرفه‌ای ماوس ساخت

آئورس به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های خانواده گیگابایت یک ماوس گیمینگ جدید به بازار معرفی کرده است. این کمپانی در زمینه تولید محصولات گیمینگ برندی شناخته شده و مطرح است و حالا روی تولید یک ماوس حرفه‌ای و زیبا متمرکز شده است.

فناوران – ماوس جدید و حرفه‌ای این خانواده که در نمایشگاه کامپیوتکس ۲۰۱۸ رونمایی شد، آئورس M5 نام دارد که از ویژگی‌های قابل توجهی بهره می‌برد.

از لحاظ طراحی ظاهری باید بگوییم که این ماوس گیمینگ از نظر شاسی و شکل ظاهری بسیار نزدیک به مدل رده پایین‌تر M3 است؛ اما تفاوت‌های بسیاری از لحاظ قابلیت‌های فنی و سرعت با ماوس قدیمی‌تر این خانواده دارد.

یکی از تغییرات ظاهری که این محصول به خود دیده است، استفاده از خطوط RGB زیباتر است که به ۲۲ ناحیه مختلف تقسیم می‌شوند و قابلیت‌های نورپردازی آن با پشتیبانی از ۱۶/۷ میلیون رنگ و جلوه‌های ویژه نورپردازی تکمیل می‌شوند.

به این ترتیب گیمرها به تنها یک ماوس حرفه‌ای در دست خواهند داشت؛ بلکه هنگام کار با آن از زیبایی آن هم لذت می‌برند.

استفاده از سنسور مادون قرمز Pixart ۳۳۹۸ کاربر را به دقت 16000 مجهز می‌کند.

همچنین استفاده از چندین وزنه ۲/۵ گرمی با طراحی خاصی، امکان تنظیم وزن ماوس را به کاربران می‌دهد.

استفاده از سنسورهای ژاپنی ORMON هم بیشت از ۵۰۰ میلیون کلیک را برای گیم‌ره‌های حرفه‌ای تضمین می‌کند. قیمت این ماوس هنوز از سوی آئورس اعلام نشده است.



جامه هم هست. امام جمعه ملک شهر تصریح کرد: مدرک تحصیلات جزوی صرفاً برای تعلیم، تربیت و آموزش دینی است مثل سایر رشته های دانشگاهی نیست که در جاهای مختلف بتوانند مشغول کار شوند، بنابراین زمینه اشتغال را برای کسانی که وارد این عرصه می شوند باید فراهم کرد.
حجت الاسلام و المسلمین محمودی بیان کرد: کسی که وارد حوزه می شود باید هدفش باشد و ارزش این جایگاه را بداند. عالم بزرگوار بودند که بدون وضو به قلم دست نمی زدند و می فرمودند که قلم مقدس است و خداوند با آن قسم یاد کرده است و با این دیدنگام می کردند به قلم و علم و دانش، اگر ما این ارزش و جایگاه را به هم نزنیم وپال خواهد شد.
لاچونرین حجاب بین مدعی و خدا علمی است که در قالب بدین اصطلاح قرار گیرد.

وی ادامه داد: اخلاق گفتنی نیست، انسان نیاز به تذکر دارد، خود پیامبر(ص) هم از سوی خداوند تذکراتی شنیدند. پس انسان به هر مرحله ای برسد نیازمند به تعلیم، تربیت و اخلاق است، از بوعلی سینا برسیدند چه کار می کنی؟ گفت: به دایره مجهولم اضافه می کنم، ما درس می خوانیم و فکر می کنیم که ما تری می شویم و بعد از آن به این جاها می تر می شویم، بنابراین به علم خود مغرور نشویم چون بشر محدود است و علم خدا نامحدود.

امام جمعه ملک شهر اظهار داشت: علم و دانش باید وسیله ای برای تعالی انسان باشد، مهم ترین علوم هم علوم دینی است چون مربوط با هدایت بشر است و بدون این علوم انسان از راه دور جدا شده است، باید ارزش خود را بدینم که مبلغ بین هستمیت، اینکه ما از بین موجودات، انسان شده ایم جای شکر دارد، و الحمد لله که سلمان شده ایم و اگر المصلحه که شیعه اتی عشری و خدا را شکر که مبلغ بین دیده ایم، باز حاجت خود را بدینم، استفاده می کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمودی گفت: خدای غریق رحمت کند شهید ما مطهری را از انصافا شخصیتی بود که دشمن ایشان را شناخته بود که از ما گرفت، امام راحل هیچ وقت جلوی مردم گریه نکردند اما برای شهید مطهری گریه کردند و در مورد کتاب های ایشان فرمودند: که بدون استنکاب کتابی هیچ مشکلی ندارد، شهید مطهری با توجه به نیاز جامعه به نگارش کتاب می پرداخت، بنابراین شهید مطهری به کاری که تصمم استادار انجام داد، اظهار داشت: این کار موفق بایستی در جلسه شورای استان مطرح و سپس تصمیم گیری شود.

وی با اشاره به اینکه هرچه فرما و تبیین از حد معمول، برای تغییر اسامات کاری ادارات ملایک است، افزود: دمای مناطق شمالی استان گفت: این سازمان است و تغییر ساعت کاری، منوط به تصمم شورای ادارای استان است. شخص استنادار است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به تغییر ساعت کاری ادارات در شهرستان های گومریمی اشاره کرد، و خاطرنشان ساخت، ساعت کاری ادارت در شهرستان های دهران، مهران، ایلامان و در همه شهر تغییر یافته و از ساعت ۶ و نیم صبح تا ۱۴ و ۱۴ دقیقه خراب شده است.

سرخانی با اشاره به کاهش ترعه رف در مناطق کمبرسری، یادآور شد: این موضوع نیز منوط به گزارش سازمان هواشناسی و به اطلاع سانس شاخصی ایلام بندت است و اگر در منطقه ای و در بلند مدت ماینکینگ ایلام هوا از ۴۵ درجه بیشتر شود، تعرفه انرژی برق نیز بر اساس چارچوب های قانونی، کاهش می یابد.

بررسی چالشها و مسائل طرح های توسعه شهری در شهر چاکان

اصفهان - بهمن توکلی فرد- جلسه اخلاق اساتید و کارکنان با سخنرانی «حجت الاسلام و المسلمین محمودی: امام جمعه ملک شهر در بیان علمیه خواران اهل البیت(ع) این شهر برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین محمودی گفت: یکی از معانی که بعد از انقلاب باشد، برگشتن به علوم حله خواران است که در درجرات ارای و اسام راحل داریم که این جزیان را به راناخت، حوزه خواران در ابتدا محدود به شهرهای بخصوصی بود و در اصفهان بانو مجتهده امین(ع) بودند که به این عرصه آمدند و به درجات عالی هم رسیدند، بعد از انقلاب حوزه علمیه خواران گسترش یافت تا کرد تا خواران قابل قبول در این عرصه شدند که به تلفظ خاص وارد شدند و کارهای قابل انجام دادند.
حجت الاسلام، مجربان و بهره برداران تشکیل شد، نحوه همکاری و روشهای اطفا، حریق جنگل ها توسط کارشناسان خیره منابع طبیعی آموزش دیده دادند.

در مدرسه علمیه خواران اهل البیت (ع) مطرح شد:

کسی که وارد حوزه علمیه می شود باید هدفش مقدس باشد و ارزش این جایگاه را بداند

اصفهان - بهمن توکلی فرد - جلسه اخلاق اساتید و کارکنان با سخنرانی «حجت الاسلام و المسلمین محمودی: امام جمعه ملک شهر در بیان علمیه خواران اهل البیت(ع) این شهر برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین محمودی گفت: یکی از معانی که بعد از انقلاب باشد، برگشتن به علوم حله خواران است که در درجرات ارای و اسام راحل داریم که این جزیان را به راناخت، حوزه خواران در ابتدا محدود به شهرهای بخصوصی بود و در اصفهان بانو مجتهده امین(ع) بودند که به این عرصه آمدند و به درجات عالی هم رسیدند، بعد از انقلاب حوزه علمیه خواران گسترش یافت تا کرد تا خواران قابل قبول در این عرصه شدند که به تلفظ خاص وارد شدند و کارهای قابل انجام دادند.
حجت الاسلام، مجربان و بهره برداران تشکیل شد، نحوه همکاری و روشهای اطفا، حریق جنگل ها توسط کارشناسان خیره منابع طبیعی آموزش دیده دادند.

بررسی چالشها و مسائل طرح های توسعه شهری در شهر چاکان

اصفهان - بهمن توکلی فرد- جلسه اخلاق اساتید و کارکنان با سخنرانی «حجت الاسلام و المسلمین محمودی: امام جمعه ملک شهر در بیان علمیه خواران اهل البیت(ع) این شهر برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین محمودی گفت: یکی از معانی که بعد از انقلاب باشد، برگشتن به علوم حله خواران است که در درجرات ارای و اسام راحل داریم که این جزیان را به راناخت، حوزه خواران در ابتدا محدود به شهرهای بخصوصی بود و در اصفهان بانو مجتهده امین(ع) بودند که به این عرصه آمدند و به درجات عالی هم رسیدند، بعد از انقلاب حوزه علمیه خواران گسترش یافت تا کرد تا خواران قابل قبول در این عرصه شدند که به تلفظ خاص وارد شدند و کارهای قابل انجام دادند.
حجت الاسلام، مجربان و بهره برداران تشکیل شد، نحوه همکاری و روشهای اطفا، حریق جنگل ها توسط کارشناسان خیره منابع طبیعی آموزش دیده دادند.